令和  年  月  日

大江町長 松 田 清 隆  殿

                    住   所

                    役職・氏名

令和  年度大江町自治公民館整備費補助金の実績報告について

 令和  年  月  日付け指令大教社第  号をもって大江町自治公民館整備費補助

金和として、        円を交付決定の通知のあった令和  年度大江町自治公民

館整備費補助事業について、大江町補助金等の適正化に関する規則第１４条の規定により、

関係書類を添付して報告します。